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CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 29 BOTTARO BOTTARO MINI COUPER 1974 26
2 7 FORMENTO FORMENTO FIAT 127 1979 59 33
3 49 BILLI Gian Paolo BILLI Gian Paolo FIAT 508 1938 88 62
4 44 GRAZIANI GRAZIANI DUETTO SPIDER 1976 106 80
5 19 TORRISI Salvatore TORRISI Salvatore FIAT 600 1999 112 86
6 24 PICCIRILLO PICCIRILLO RENAULT 4 1992 114 88
7 56 MAGRÌ Salvatore MAGRÌ Salvatore FIAT 124 SPIDER 1984 129 103
8 2 CHIESA Gianni CHIESA Gianni CORTINA LOTUS 1965 130 104
9 40 CARLI Enzo CARLI Enzo BIANCHINA 1962 152 126

10 51 PESTARINO Michele PESTARINO Michele GIAGUAR MK2 1963 152 126
11 6 VAROSIO VAROSIO FIAT 1100/103 1958 176 150
12 10 GUASTAVIGNA Carlo GUASTAVIGNA Carlo FIAT 124 SPIDER 1967 185 159
13 31 PASINO PASINO MORGAN 1992 198 172
14 3 SPINA Marcello SPINA Marcello AUSTIN HEALEY 1961 225 199
15 54 CALLIGARIS Corrado CALLIGARIS Corrado FIAT 500L 1976 249 223
16 11 RANALLI RANALLI ALPINE A110 1975 272 246
17 22 SCHENARDI SCHENARDI JAGUAR XJS C 1989 274 248
18 12 PISANI Massimo PISANI Massimo ALFA 75 1987 280 254
19 30 MATTIOLI MATTIOLI TRIUMPH TR3 1957 301 275
20 33 MELETTI Ermanno MELETTI Ermanno FIAT 1100 B 1948 305 279
21 35 RISSO Fabrizio RISSO Fabrizio WW MAGGIOLINO 1973 324 298
22 58 CITERNESI Fabrizio CITERNESI Fabrizio WW MAGGIOLONE 1973 330 304
23 4 SALOMONE SALOMONE PORSCHE 356 1961 332 306
24 59 RIVELLI RIVELLI CADILLAC 1960 335 309
25 47 BADINO Roberto BADINO Roberto PORSCHE 356 1963 341 315
26 37 PANIZZA PANIZZA LANCIA FULVIA 1973 350 324
27 16 GISMONDI GISMONDI AUSTIN 1937 351 325
28 8 DELAVIGNE DELAVIGNE GIULIA TZ 2 1965 353 327
29 15 GIUSTINI Carlo GIUSTINI Carlo LANCIA ARDEA 1958 368 342
30 21 RAVA RAVA LANCIA BETA 1976 374 348
31 57 RAVETTI Anna F RAVETTI Anna 1962 375 349
32 13 BENAZZI BENAZZI MG A 1962 386 360
33 28 REGLIONI REGLIONI FERRARI MONDIAL 1990 406 380
34 36 POLI POLI FIAT 514 1930 414 388
35 52 ZAFFIRI ZAFFIRI MERCEDES 230 1966 473 447
36 39 RISSO Fabio RISSO Fabio 1970 506 480
37 50 DE CATA NicolÒ DE CATA NicolÒ MINI MINOR 1975 510 484
38 43 FASCIOLO FASCIOLO DUETTO 1.3 1987 531 505
39 45 BOTTINO BOTTINO FLAMINIA COUPE' 1965 635 609
40 27 VENTUROLI Edoardo VENTUROLI Edoardo LANCIA ARDEA 1952 713 687
41 41 CURTO Marco CURTO Marco MERCEDES 280 SE 1974 723 697
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POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

42 9 LEVA LEVA FIAT BARCHETTA 1995 742 716
43 26 BISIO Paolo BISIO Paolo MERCEDES 190SL 1961 753 727
44 23 DELFINO Sergio DELFINO Sergio MINI COUPER 1991 791 765
45 18 TORRE TORRE PORSCHE 356 1962 839 813
46 34 GIANI Maurizio GIANI Maurizio TRIUMPH 1967 933 907
47 25 FABBRI FABBRI MGTD 1955 983 957
48 17 VIANELLO VIANELLO JAGUAR MK10 1966 1046 1020
49 14 GIUSTINI Pierluigi GIUSTINI Pierluigi PORSCHE 356 1962 1062 1036
50 48 MELE Silvano MELE Silvano LANCIA APPIA 1954 1087 1061
51 20 CAPOTOSTI CAPOTOSTI ALFA GT 1300 1972 1103 1077
52 53 BOZZO Marcello BOZZO Marcello ALFA GIULIETTA S 1958 1150 1124
53 42 MICHELAZZI Alberto MICHELAZZI Alberto FIAT 500L 1976 1150 1124
54 55 BOTTERO Fabio BOTTERO Fabio DUETTO 1.3 1972 1176 1150
55 1 SANMARCHI SANMARCHI VESPA 150 1963 1256 1230
56 46 CAVALLETTI Mario CAVALLETTI Mario MERCEDES COUPE 1966 1534 1508
57 32 CAMPORA Lucio CAMPORA Lucio MERCEDES 220 1959 1800 1774
58 38 FROLA Andrea FROLA Andrea LANCIA FULVIA 1975 1800 1774
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CLASSIFICA DETTAGLIATA
POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10

1 29 BOTTARO/ 1 3 2 0 9 11 26
2 7 FORMENTO/ 11 6 13 19 6 4 59
3 49 BILLI G.P./ 6 1 24 6 18 33 88
4 44 GRAZIANI/ 21 7 7 22 17 32 106
5 19 TORRISI S./ 11 18 8 44 8 23 112
6 24 PICCIRILLO/ 14 27 43 7 16 7 114
7 56 MAGRÌ S./ 43 53 0 4 6 23 129
8 2 CHIESA G./ 15 11 1 93 2 8 130
9 40 CARLI E./ 18 10 27 34 29 34 152

10 51 PESTARINO M./ 25 36 11 32 2 46 152
11 6 VAROSIO/ 34 23 50 2 55 12 176
12 10 GUASTAVIGNA C./ 20 10 20 122 9 4 185
13 31 PASINO/ 64 23 4 42 42 23 198
14 3 SPINA M./ 25 9 8 16 52 115 225
15 54 CALLIGARIS C./ 49 68 43 16 25 48 249
16 11 RANALLI/ 13 134 29 27 43 26 272
17 22 SCHENARDI/ 41 52 75 18 5 83 274
18 12 PISANI M./ 81 64 58 31 27 19 280
19 30 MATTIOLI/ 72 104 15 30 31 49 301
20 33 MELETTI E./ 53 31 18 8 104 91 305
21 35 RISSO F./ 38 31 11 113 35 96 324
22 58 CITERNESI F./ 80 57 49 114 17 13 330
23 4 SALOMONE/ 72 62 62 120 4 12 332
24 59 RIVELLI/ 106 9 36 116 65 3 335
25 47 BADINO R./ 111 59 80 0 28 63 341
26 37 PANIZZA/ 138 13 63 84 24 28 350
27 16 GISMONDI/ 12 28 57 45 55 154 351
28 8 DELAVIGNE/ 74 57 29 55 13 125 353
29 15 GIUSTINI C./ 1 19 27 202 83 36 368
30 21 RAVA/ 88 67 42 27 142 8 374
31 57 RAVETTI A./ 13 77 88 12 109 76 375
32 13 BENAZZI/ 59 46 62 87 110 22 386
33 28 REGLIONI/ 4 114 67 79 47 95 406
34 36 POLI/ 61 20 130 66 114 23 414
35 52 ZAFFIRI/ 67 176 135 26 55 14 473
36 39 RISSO F./ 189 108 60 101 28 20 506
37 50 DE CATA N./ 6 26 163 100 115 100 510
38 43 FASCIOLO / 64 45 100 131 89 102 531
39 45 BOTTINO/ 261 8 72 50 124 120 635
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POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10

40 27 VENTUROLI E./ 57 6 83 83 241 243 713
41 41 CURTO M./ 53 100 72 182 153 163 723
42 9 LEVA/ 11 18 300 300 8 105 742
43 26 BISIO P./ 171 149 129 108 29 167 753
44 23 DELFINO S./ 16 25 34 116 300 300 791
45 18 TORRE/ 190 119 193 180 44 113 839
46 34 GIANI M./ 79 139 21 94 300 300 933
47 25 FABBRI/ 86 208 180 207 116 186 983
48 17 VIANELLO/ 123 129 164 230 196 204 1046
49 14 GIUSTINI P./ 247 152 162 225 27 249 1062
50 48 MELE S./ 123 288 130 199 98 249 1087
51 20 CAPOTOSTI/ 185 105 162 122 229 300 1103
52 53 BOZZO M./ 128 179 135 108 300 300 1150
53 42 MICHELAZZI A./ 24 178 300 300 261 87 1150
54 55 BOTTERO F./ 227 300 186 300 74 89 1176
55 1 SANMARCHI/ 206 300 173 291 27 259 1256
56 46 CAVALLETTI M./ 110 224 300 300 300 300 1534
57 32 CAMPORA L./ 300 300 300 300 300 300 1800
58 38 FROLA A./ 300 300 300 300 300 300 1800
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